Recibido por email

Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 23/02/2023

Hora: 10:32 am

Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA - CUNDINAMARCA-
E. S. D.

Ref.: EJECUTIVO DE ALIMENTOS

De: LUIS JAVIER PARDO GARCIA

Vs: ANITA DIAZ DE CERON

No. 2022-553

LUIS JAVIER PARDO GARCIA, obrando como demandante dentro del presente proceso, me permito
allegar la liquidacién del crédito correspondiente a esta ejecucién, a fin de que se le imparta el
trdmite que corresponde.

Una vez quede en firme la aprobacién respectiva, solicito al juzgado se sirva ordenar la entrega de
los dineros que han sido consignados a drdenes del juzgado y para el proceso de la referencia, al
suscrito en calidad de demandante, por ventanilla en el Banco Agrario de Colombia.

Cuota alimentos mes septiembre 2022 $1.613.755
Cuota alimentos mes octubre 2022 $1.613.755
Cuota alimentos mes noviembre 2022 $1.613.755
Cuota alimentos mes diciembre 2022 $1.613.755
Cuota alimentos mes enero 2023 $1.613.755
TOTAL....ccuernene $ 8.068.775

SON: OCHO MILLONES SESENTA'Y OCHO MIL SETECIENTOS SETENTA'Y CINCO PESOS MONEDA
CORRIENTE

Del sefior Juez atentamente,

LR T

LUIS JAVIER PARDO GARCIA
C.C. N0.80.390.630 de Choachi



Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA - CUNDINAMARCA-
E. S. D.

Ref.: EJECUTIVO DE ALIMENTOS

De: LUIS JAVIER PARDO GARCIA

Vs: SARAY ESTHER MATTOS MANJARRES

No. 2022-550

Recibido por email

Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 23/02/2023

Hora: 11:38 am

LUIS JAVIER PARDO GARCIA, obrando como demandante dentro del presente proceso, me permito
allegar la liquidacién del crédito correspondiente a esta ejecucién, a fin de que se le imparta el

trdmite que corresponde.

Una vez quede en firme la aprobacién respectiva, solicito al juzgado se sirva ordenar la entrega de
los dineros que han sido consignados a drdenes del juzgado y para el proceso de la referencia, al
suscrito en calidad de demandante, por ventanilla en el Banco Agrario de Colombia.

Cuota alimentos mes septiembre 2022 $826.000
Cuota alimentos mes octubre 2022 $826.000
Cuota alimentos mes noviembre 2022 $826.000
Cuota alimentos mes diciembre 2022 $826.000
Cuota alimentos mes enero 2023 $826.000
TOTAL....ccuernene $4.130.000

SON: CUATRO MILLONES CIENTO TREINTA MIL PESOS MONEDA CORRIENTE

Del sefior Juez atentamente,

LR T

LUIS JAVIER PARDO GARCIA
C.C. N0.80.390.630 de Choachi



Recibido por email

Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 23/02/2023

Hora: 11:49 am

Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA - CUNDINAMARCA-
E. S. D.

Ref.: EJECUTIVO DE ALIMENTOS

De: LUIS JAVIER PARDO GARCIA

Vs: XENIA CONEO ALVAREZ

No. 2022-551

LUIS JAVIER PARDO GARCIA, obrando como demandante dentro del presente proceso, me permito
allegar la liquidacién del crédito correspondiente a esta ejecucién, a fin de que se le imparta el
trdmite que corresponde.

Una vez quede en firme la aprobacién respectiva, solicito al juzgado se sirva ordenar la entrega de
los dineros que han sido consignados a drdenes del juzgado y para el proceso de la referencia, al
suscrito en calidad de demandante, por ventanilla en el Banco Agrario de Colombia.

Cuota alimentos mes septiembre 2022 $960.000
Cuota alimentos mes octubre 2022 $960.000
Cuota alimentos mes noviembre 2022 $960.000
Cuota alimentos mes diciembre 2022 $960.000
Cuota alimentos mes enero 2023 $960.000
TOTAL....ccuernene $ 4.800.000

SON: CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS MONEDA CORRIENTE

Del sefior Juez atentamente,

LR T

LUIS JAVIER PARDO GARCIA
C.C. N0.80.390.630 de Choachi



Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA - CUNDINAMARCA-

Recibido por email

Ref.: EJECUTIVO DE ALIMENTOS Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 15/03/2023
Hora: 03:22 pm
De: GABRIEL ANTONIO GONZALEZ RADA
Vs: NIDIA DEL SOCORRO LEON GARCIA
No. 2022-182

OSCAR JAVIER BUITRAGO AZCARATE, obrando como DEMANDANTE, me
permito allegar la liquidacion del crédito correspondiente a esta ejecucion, a fin de
que se le imparta el tramite que corresponde.

Una vez se imparta la aprobacion respectiva, solicito al juzgado se sirva ordenar se
haga entrega de los dineros que han sido consignados a érdenes del juzgado y para
el proceso de la referencia hasta el pago total de la obligacién debida, como se ha
solicitado de manera expresa por la parte ejecutante en el poder conferido.

Cuota alimentos mes Marzo. de 2022 $ 480.000
Cuota alimentos mes Abril. de 2022 $ 480.000
Cuota alimentos mes Mayo. de 2022 $ 480.000
TOTAL. 1 o ossrsrmunenms i oS s ssrvavans annmis s $ 1.440.000.00

Sefior Juez por medio de la presente Autorizo al sefior OSCAR JAVIER
BUITRAGO AZCARATE PARA COBRAR LOS TITULOS Y SE CONSIGNEN EN
LA CUENTA RELACIONADA.
De otro lado se solicita enmarcado dentro de la CIRCULAR PCSJC20-17 de fecha
29-04-20 del consejo superior de la judicatura, solicito , se autorice orden de pago
a Cuenta de depositos judiciales existentes en la actualidad del proceso

referenciado.

Los datos de la cuenta bancaria son los siguientes:. .
Cuenta de ahorros No 431673004572 Banco Agrario de Colombia.

Del senor Juez atentamente,

GA ANTONIO GONZALEZ RADA
C.C.85.467.728. de Santa Marta.
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Recibido por email

Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 27/03/2023

Hora: 09:07 am

LIQUIDACION DE CREDITO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SASAIMA
PROCESO N° 2018-369
DEMANDADO: YULY VIVIANA CATANO BARRERA
DEMANDANTE = COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR
CAPITAL DESDE HASTA BANCARIO TOTAL
ABONOS |TOTAL INTERESES
CORRIENTE PESOS
MENSUAL
1/07/2016 30/07/2016 21,34 $ -

$ 7.097.69500| 1/08/2016 31/08/2016 21,34 $ 166.172,31 $ 166.172,31
$  7.097.695,00 | 1/09/2016 30/09/2016 21,34 $ 166.172,31 $ 332.344,62
$ 7.097.69500| 1/10/2016 31/10/2016 21,99 $ 170.628,04 $ 502.972,66
$ 7.097.69500| 1/11/2016 30/11/2016 21,99 $ 170.628,04 $ 673.600,70
$ 7.097.69500| 1/12/2016 30/12/2016 21,99 $ 170.628,04 $ 844.228,74
$  7.097.69500| 1/01/2017 31/01/2017 22,34 $ 173.014,89 $ 1.017.243,63
$ 7.097.69500| 1/02/2017 28/02/2017 22,34 $ 173.014,89 $ 1.190.258,51
$  7.097.69500| 1/03/2017 31/03/2017 22,34 $ 173.014,89 $ 1.363.273,40
$  7.097.69500| 1/04/2017 30/04/2017 22,33 $ 172.946,81 $ 1.536.220,22
$  7.097.69500| 1/05/2017 30/05/2017 22,33 $ 172.946,81 $ 1.709.167,03
$ 7.097.69500| 1/06/2017 30/06/2017 22,33 $ 172.946,81 $ 1.882.113,84
$ 7.097.69500| 1/07/2017 31/07/2017 21,98 $ 170.559,72 $ 2.052.673,56
$ 7.097.69500| 1/08/2017 31/08/2017 21,98 $ 170.559,72 $ 2.223.233,27
$ 7.097.69500| 1/09/2017 30/09/2017 21,48 $ 167.134,55 $ 2.390.367,82
$  7.097.695,00| 1/10/2017 31/10/2017 21,15 $ 164.864,17 $ 2.555.231,99
$  7.097.69500| 1/11/2017 30/11/2017 20,96 $ 163.553,43 $ 2.718.785,42
$  7.097.69500| 1/12/2017 31/12/2017 20,77 $ 162.240,08 $ 2.881.025,50
$ 7.097.69500| 1/01/2018 31/01/2018 20,69 $ 161.686,31 $ 3.042.711,82
$ 7.097.695,00| 1/02/2018 28/02/2018 21,01 $ 163.898,61 $ 3.206.610,43
$ 7.097.69500| 1/03/2018 31/03/2018 20,68 $ 161.617,06 $ 3.368.227,49
$  7.097.69500| 1/04/2018 30/04/2018 20,48 $ 160.230,45 $ 3.528.457,94
$ 7.097.69500| 1/05/2018 31/05/2018 20,44 $ 159.952,78 $ 3.688.410,71
$ 7.097.69500| 1/06/2018 30/06/2018 20,28 $ 158.840,92 $ 3.847.251,63
$ 7.097.69500| 1/07/2018 31/07/2018 20,03 $ 157.099,88 $ 4.004.351,52
$  7.097.695,00| 1/08/2018 31/08/2018 19,94 $ 156.471,98 $ 4.160.823,50
$ 7.097.69500| 1/09/2018 30/09/2018 19,81 $ 155.563,96 $ 4.316.387,46
$ 7.097.69500| 1/10/2018 30/10/2018 19,63 $ 154.304,63 $ 4.470.692,08
$ 7.097.69500| 1/11/2018 30/11/2018 19,49 $ 153.323,48 $ 4.624.015,56
$  7.097.69500| 1/12/2018 30/12/2018 19,40 $ 152.691,97 $ 4.776.707,53
$ 7.097.69500| 1/01/2019 30/01/2019 19,16 $ 151.004,98 $ 4.927.712,52
$ 7.097.695,00| 1/02/2019 28/02/2019 19,70 $ 154.794,65 $ 5.082.507,17
$ 7.097.69500| 1/03/2019 31/03/2019 19,37 $ 152.481,33 $ 5.234.988,50
$  7.097.695,00| 1/04/2019 30/04/2019 19,32 $ 152.130,12 $ 5.387.118,62




$  7.097.695,00 [ 1/05/2019 31/05/2019 19,34 $  152.270,63 $ 5.539.389,25
$  7.097.695,00 [ 1/06/2019 30/06/2019 19,30 $  151.989,58 $ 5.691.378,84
$  7.097.695,00 [ 1/07/2019 31/07/2019 19,28 $  151.849,02 $ 5.843.227,85
$  7.097.695,00 [ 1/08/2019 31/08/2019 19,32 $  152.130,12 $ 5.995.357,98
$  7.097.695,00 [ 1/09/2019 30/09/2019 19,32 $  152.130,12 $ 6.147.488,10
$  7.097.695,00 | 1/10/2019 31/10/2019 19,10 $  150.582,56 $ 6.298.070,66
$  7.097.695,00 [ 1/11/2019 31/11/2019 19,03 $  150.089,39 $ 6.448.160,05
$  7.097.695,00 | 1/12/2019 30/12/2019 18,91 §  149.24310 $ 6.597.403,15
$  7.097.695,00 | 1/01/2020 30/01/2020 18,77 $  148.254,38 $ 6.745.657,53
$  7.097.695,00 | 1/02/2020 28/02/2020 19,06 $  150.300,80 $ 6.895.958,33
$ 7.097.695,00 | 1/03/2020 30/03/2020 18,95 $  149.525,32 $ 7.045.483,65
$  7.097.695,00 | 1/04/2020 30/04/2020 18,69 § 14768874 $ 7.193.172,38
$  7.097.695,00 | 1/05/2020 30/05/2020 18,19 $  144.142,39 $ 7.337.314,77
$  7.097.695,00 | 1/06/2020 30/06/2020 18,12 §  143.644,37 $ 7.480.959,14
$  7.097.695,00 | 1/07/2020 30/07/2020 18,12 $  143.644,37 $ 7.624.603,51
$  7.097.695,00 | 1/08/2020 30/08/2020 18,29 § 14485319 $ 7.769.456,70
$  7.097.695,00 | 1/09/2020 30/09/2020 18,35 $  145.279,30 $ 7.914.735,99
$  7.097.695,00 | 1/10/2020 30/10/2020 18,09 §  143.430,82 $ 8.058.166,81
$  7.097.695,00 | 1/11/2020 30/11/2020 17,84 $  141.648,53 $ 8.199.815,34
$  7.097.695,00 | 1/12/2020 30/12/2020 17,46 $  138.930,16 $ 8.338.745,50
$  7.097.695,00 | 1/01/2021 30/01/2021 17,32 $  137.92582 $ 8.476.671,33
$  7.097.695,00 | 1/02/2021 28/02/2021 17,54 $§  139.503,39 $ 8.616.174,71
$  7.097.695,00 | 1/03/2021 30/03/2021 17,41 $  138.571,65 $ 8.754.746,36
$  7.097.695,00 | 1/04/2021 30/04/2021 17,31 §  137.854,03 $ 8.892.600,39
$  7.097.695,00 | 1/05/2021 30/05/2021 17,22 $  137.207,50 $ 9.029.807,89
$  7.097.695,00 | 1/06/2021 30/06/2021 17,21 §  137.135,62 $ 9.166.943,51
$  7.097.695,00 | 1/07/2021 30/07/2021 17,18 $  136.919,95 $ 9.303.863,46
$  7.097.695,00 | 1/08/2021 30/08/2021 17,24 §  137.351,23 $ 9.441.214,69
$  7.097.695,00 | 1/09/2021 30/09/2021 17,19 $  136.991,85 $ 9.578.206,54
$  7.097.695,00 | 1/10/2021 30/10/2021 17,08 §  136.200,52 $ 9.714.407,06
$  7.097.695,00 | 1/11/2021 30/11/2021 17,27 $  137.566,76 $ 9.851.973,82
$  7.097.695,00 | 1/12/2021 30/12/2021 17,46 $  138.930,16 $ 9.990.903,99
$  7.097.695,00| 1/01/2022 30/01/2022 17,66 $  140.362,28 $ 10.131.266,27
$  7.097.695,00 | 1/02/2022 28/01/2022 18,30 §  144.92422 $  10.276.190,49
$ 7.097.695,00 | 1/03/2022 30/03/2022 18,47 $  146.130,69 $ 10.422.321,19
$  7.097.695,00 | 1/04/2022 30/04/2022 19,05 $§  150.230,34 $  10.572.551,52
$  7.097.695,00 | 1/05/2022 30/05/2022 19,71 $  154.864,63 $ 10.727.416,15
$  7.097.695,00 | 1/06/2022 30/06/2022 20,40 $§  159.674,99 $  10.887.091,14
$ 7.097.695,00 | 1/07/2022 30/07/2022 21,28 $  165.759,49 $ 11.052.850,63
$  7.097.695,00 | 1/08/2022 30/08/2022 22,21 §  172.129,35 $  11.224.979,98
$  7.097.695,00 | 1/09/2022 30/09/2022 23,50 $  180.864,54 $  11.405.844,52
$  7.097.695,00 | 1/10/2022 30/10/2022 24,61 §  188.289,66 $  11.594.134,18
$ 7.097.695,00 | 1/11/2022 30/11/2022 25,78 $  196.027,05 $ 11.790.161,23
$  7.097.695,00 | 1/12/2022 30/12/2022 27,64 $  208.144,68 $  11.998.305,91
$ 7.097.695,00 | 1/01/2023 30/01/2023 28,84 $  215.846,76 $ 12.214.152,66
$  7.097.695,00 | 1/02/2023 28/02/2023 30,18 $  224.34327 $  12.438.495,93
$ 7.097.69500| 1/03/2023 31/03/2023 30,84 $ 22848858 $ 12.666.984,51




CAPITAL $  7.097.695,00

INTERESES $ 12.666.984,51
GASTOS LEGALES $ -
COSTAS $ -
DESCUENTOS $ -

GRAN TOTAL $ 19.764.679,51

LAS COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO LAS DETERMINA EL JUZGADO




Recibido por email

Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 16/03/2023

Hora: 04:52 pm

Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA - CUNDINAMARCA-

Ref.: EJECUTIVO DE ALIMENTOS

De: OSCAR JAVIER BUITRAGO AZCARATE

Vs: MIGUEL ANGEL GONZALEZ OSPINO
No. 2022-333

OSCAR JAVIER BUITRAGO AZCARATE, obrando como DEMANDANTE, me
permito allegar la liquidacion del crédito correspondiente a esta ejecucion, a fin de
que se le imparta el tramite que corresponde.

Una vez se imparta la aprobacién respectiva, solicito al juzgado se sirva ordenar se
haga entrega de los dineros que han sido consignados a ordenes del juzgado y para
el proceso de la referencia hasta el pago total de la obligacidén debida, como se ha
solicitado de manera expresa por la parte ejecutante en el poder conferido.

Cuota alimentos mes Marzo. de 2022 $ 1.200.000
Cuota alimentos mes Abril. de 2022 $ 1.200.000
Cuota alimentos mes Mayo. de 2022 $ 1.200.000
TOTAL. e $ 3.600.000.00

De otro lado se solicita enmarcado dentro de la CIRCULAR PCSJC20-17 de
fecha 29-04-20 del consejo superior de la judicatura, solicito , se autorice orden de
pago
a Cuenta de depositos judiciales existentes en la actualidad del proceso

referenciado.
Los datos de la cuenta bancaria son los siguientes:
Cuenta de ahorros No 431673004572 Banco Agrario de Colombia.

Del sefior Juez atentamente,

C.C. No.79.718.366 de Bogota






Recibido por email

Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 27/03/2023

Hora: 09:07 am

LIQUIDACION DE CREDITO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SASAIMA
PROCESO N° 2018-369
DEMANDADO: YULY VIVIANA CATANO BARRERA
DEMANDANTE = COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR
CAPITAL DESDE HASTA BANCARIO TOTAL
ABONOS |TOTAL INTERESES
CORRIENTE PESOS
MENSUAL
1/07/2016 30/07/2016 21,34 $ -

$ 7.097.69500| 1/08/2016 31/08/2016 21,34 $ 166.172,31 $ 166.172,31
$  7.097.695,00 | 1/09/2016 30/09/2016 21,34 $ 166.172,31 $ 332.344,62
$ 7.097.69500| 1/10/2016 31/10/2016 21,99 $ 170.628,04 $ 502.972,66
$ 7.097.69500| 1/11/2016 30/11/2016 21,99 $ 170.628,04 $ 673.600,70
$ 7.097.69500| 1/12/2016 30/12/2016 21,99 $ 170.628,04 $ 844.228,74
$  7.097.69500| 1/01/2017 31/01/2017 22,34 $ 173.014,89 $ 1.017.243,63
$ 7.097.69500| 1/02/2017 28/02/2017 22,34 $ 173.014,89 $ 1.190.258,51
$  7.097.69500| 1/03/2017 31/03/2017 22,34 $ 173.014,89 $ 1.363.273,40
$  7.097.69500| 1/04/2017 30/04/2017 22,33 $ 172.946,81 $ 1.536.220,22
$  7.097.69500| 1/05/2017 30/05/2017 22,33 $ 172.946,81 $ 1.709.167,03
$ 7.097.69500| 1/06/2017 30/06/2017 22,33 $ 172.946,81 $ 1.882.113,84
$ 7.097.69500| 1/07/2017 31/07/2017 21,98 $ 170.559,72 $ 2.052.673,56
$ 7.097.69500| 1/08/2017 31/08/2017 21,98 $ 170.559,72 $ 2.223.233,27
$ 7.097.69500| 1/09/2017 30/09/2017 21,48 $ 167.134,55 $ 2.390.367,82
$  7.097.695,00| 1/10/2017 31/10/2017 21,15 $ 164.864,17 $ 2.555.231,99
$  7.097.69500| 1/11/2017 30/11/2017 20,96 $ 163.553,43 $ 2.718.785,42
$  7.097.69500| 1/12/2017 31/12/2017 20,77 $ 162.240,08 $ 2.881.025,50
$ 7.097.69500| 1/01/2018 31/01/2018 20,69 $ 161.686,31 $ 3.042.711,82
$ 7.097.695,00| 1/02/2018 28/02/2018 21,01 $ 163.898,61 $ 3.206.610,43
$ 7.097.69500| 1/03/2018 31/03/2018 20,68 $ 161.617,06 $ 3.368.227,49
$  7.097.69500| 1/04/2018 30/04/2018 20,48 $ 160.230,45 $ 3.528.457,94
$ 7.097.69500| 1/05/2018 31/05/2018 20,44 $ 159.952,78 $ 3.688.410,71
$ 7.097.69500| 1/06/2018 30/06/2018 20,28 $ 158.840,92 $ 3.847.251,63
$ 7.097.69500| 1/07/2018 31/07/2018 20,03 $ 157.099,88 $ 4.004.351,52
$  7.097.695,00| 1/08/2018 31/08/2018 19,94 $ 156.471,98 $ 4.160.823,50
$ 7.097.69500| 1/09/2018 30/09/2018 19,81 $ 155.563,96 $ 4.316.387,46
$ 7.097.69500| 1/10/2018 30/10/2018 19,63 $ 154.304,63 $ 4.470.692,08
$ 7.097.69500| 1/11/2018 30/11/2018 19,49 $ 153.323,48 $ 4.624.015,56
$  7.097.69500| 1/12/2018 30/12/2018 19,40 $ 152.691,97 $ 4.776.707,53
$ 7.097.69500| 1/01/2019 30/01/2019 19,16 $ 151.004,98 $ 4.927.712,52
$ 7.097.695,00| 1/02/2019 28/02/2019 19,70 $ 154.794,65 $ 5.082.507,17
$ 7.097.69500| 1/03/2019 31/03/2019 19,37 $ 152.481,33 $ 5.234.988,50
$  7.097.695,00| 1/04/2019 30/04/2019 19,32 $ 152.130,12 $ 5.387.118,62




$  7.097.695,00 [ 1/05/2019 31/05/2019 19,34 $  152.270,63 $ 5.539.389,25
$  7.097.695,00 [ 1/06/2019 30/06/2019 19,30 $  151.989,58 $ 5.691.378,84
$  7.097.695,00 [ 1/07/2019 31/07/2019 19,28 $  151.849,02 $ 5.843.227,85
$  7.097.695,00 [ 1/08/2019 31/08/2019 19,32 $  152.130,12 $ 5.995.357,98
$  7.097.695,00 [ 1/09/2019 30/09/2019 19,32 $  152.130,12 $ 6.147.488,10
$  7.097.695,00 | 1/10/2019 31/10/2019 19,10 $  150.582,56 $ 6.298.070,66
$  7.097.695,00 [ 1/11/2019 31/11/2019 19,03 $  150.089,39 $ 6.448.160,05
$  7.097.695,00 | 1/12/2019 30/12/2019 18,91 §  149.24310 $ 6.597.403,15
$  7.097.695,00 | 1/01/2020 30/01/2020 18,77 $  148.254,38 $ 6.745.657,53
$  7.097.695,00 | 1/02/2020 28/02/2020 19,06 $  150.300,80 $ 6.895.958,33
$ 7.097.695,00 | 1/03/2020 30/03/2020 18,95 $  149.525,32 $ 7.045.483,65
$  7.097.695,00 | 1/04/2020 30/04/2020 18,69 § 14768874 $ 7.193.172,38
$  7.097.695,00 | 1/05/2020 30/05/2020 18,19 $  144.142,39 $ 7.337.314,77
$  7.097.695,00 | 1/06/2020 30/06/2020 18,12 §  143.644,37 $ 7.480.959,14
$  7.097.695,00 | 1/07/2020 30/07/2020 18,12 $  143.644,37 $ 7.624.603,51
$  7.097.695,00 | 1/08/2020 30/08/2020 18,29 § 14485319 $ 7.769.456,70
$  7.097.695,00 | 1/09/2020 30/09/2020 18,35 $  145.279,30 $ 7.914.735,99
$  7.097.695,00 | 1/10/2020 30/10/2020 18,09 §  143.430,82 $ 8.058.166,81
$  7.097.695,00 | 1/11/2020 30/11/2020 17,84 $  141.648,53 $ 8.199.815,34
$  7.097.695,00 | 1/12/2020 30/12/2020 17,46 $  138.930,16 $ 8.338.745,50
$  7.097.695,00 | 1/01/2021 30/01/2021 17,32 $  137.92582 $ 8.476.671,33
$  7.097.695,00 | 1/02/2021 28/02/2021 17,54 $§  139.503,39 $ 8.616.174,71
$  7.097.695,00 | 1/03/2021 30/03/2021 17,41 $  138.571,65 $ 8.754.746,36
$  7.097.695,00 | 1/04/2021 30/04/2021 17,31 §  137.854,03 $ 8.892.600,39
$  7.097.695,00 | 1/05/2021 30/05/2021 17,22 $  137.207,50 $ 9.029.807,89
$  7.097.695,00 | 1/06/2021 30/06/2021 17,21 §  137.135,62 $ 9.166.943,51
$  7.097.695,00 | 1/07/2021 30/07/2021 17,18 $  136.919,95 $ 9.303.863,46
$  7.097.695,00 | 1/08/2021 30/08/2021 17,24 §  137.351,23 $ 9.441.214,69
$  7.097.695,00 | 1/09/2021 30/09/2021 17,19 $  136.991,85 $ 9.578.206,54
$  7.097.695,00 | 1/10/2021 30/10/2021 17,08 §  136.200,52 $ 9.714.407,06
$  7.097.695,00 | 1/11/2021 30/11/2021 17,27 $  137.566,76 $ 9.851.973,82
$  7.097.695,00 | 1/12/2021 30/12/2021 17,46 $  138.930,16 $ 9.990.903,99
$  7.097.695,00| 1/01/2022 30/01/2022 17,66 $  140.362,28 $ 10.131.266,27
$  7.097.695,00 | 1/02/2022 28/01/2022 18,30 §  144.92422 $  10.276.190,49
$ 7.097.695,00 | 1/03/2022 30/03/2022 18,47 $  146.130,69 $ 10.422.321,19
$  7.097.695,00 | 1/04/2022 30/04/2022 19,05 $§  150.230,34 $  10.572.551,52
$  7.097.695,00 | 1/05/2022 30/05/2022 19,71 $  154.864,63 $ 10.727.416,15
$  7.097.695,00 | 1/06/2022 30/06/2022 20,40 $§  159.674,99 $  10.887.091,14
$ 7.097.695,00 | 1/07/2022 30/07/2022 21,28 $  165.759,49 $ 11.052.850,63
$  7.097.695,00 | 1/08/2022 30/08/2022 22,21 §  172.129,35 $  11.224.979,98
$  7.097.695,00 | 1/09/2022 30/09/2022 23,50 $  180.864,54 $  11.405.844,52
$  7.097.695,00 | 1/10/2022 30/10/2022 24,61 §  188.289,66 $  11.594.134,18
$ 7.097.695,00 | 1/11/2022 30/11/2022 25,78 $  196.027,05 $ 11.790.161,23
$  7.097.695,00 | 1/12/2022 30/12/2022 27,64 $  208.144,68 $  11.998.305,91
$ 7.097.695,00 | 1/01/2023 30/01/2023 28,84 $  215.846,76 $ 12.214.152,66
$  7.097.695,00 | 1/02/2023 28/02/2023 30,18 $  224.34327 $  12.438.495,93
$ 7.097.69500| 1/03/2023 31/03/2023 30,84 $ 22848858 $ 12.666.984,51




CAPITAL $  7.097.695,00

INTERESES $ 12.666.984,51
GASTOS LEGALES $ -
COSTAS $ -
DESCUENTOS $ -

GRAN TOTAL $ 19.764.679,51

LAS COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO LAS DETERMINA EL JUZGADO




Recibido por email

Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 10/04/2023

Hora: 10:22 am

LAURA CAROLINA CORREA RAMIREZ

ABOGADA ESPECIALISTA EN DERECHO ADMINISTRATIVO

Sefior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA - CUNDINAMARCA
E. S. D.
REFERENCIA: EJECUTIVO DE ALIMENTOS
RADICADO: 2022-0335
EJECUTANTE: IVONNEE MELIZA CORREA REYES en calidad de madre del

menor LUIS FELIPE SUAREZ CORREA

EJECUTADO: LUIS EMIGDIO SUAREZ ROJAS

ASUNTO: PRESENTACION LIQUIDACION DEL CREDITO

LAURA CAROLINA CORREA RAMIREZ, mayor de edad, vecina y residente en esta
ciudad, identificada con Cédula de Ciudadania No. 1.010.213.553 de Bogota y portadora
